San Marcelino
UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 8,

UBICADA EN LA CALLE CONDOMINAL

SAN MARCELINO, EN LA MANZANA

NUMERO 7 SIETE DE LA FRACCION XII

DOCE, IDENTIFICADA CON EL NUMERO

OFICIAL 531-8 QUINIENTOS TREINTA Y

UNO GUION O, None 8

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
San Marcelino

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 8, UBICADA EN LA CALLE CONDOMINAL SAN MARCELINO, EN LA MANZANA NUMERO 7 SIETE

DE LA FRACCION XII DOCE, IDENTIFICADA CON EL NUMERO OFICIAL 531-8 QUINIENTOS TREINTA Y UNO GUION O

Barrio
Real del Valle

Antigüedad
19 Años

Administración
$200

Remodelado
Sí

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

19 Años 1 Estac. 3 Hab.

70.0 mts. 2 Baños

$1,426,980
Valor del inmueble*

Parqueadero visitante Porteria Zona lavanderia Zona ninos